
 

令和６年５月２７日 

近隣の皆さまへ 

東京都立永山高等学校長 

佐藤 俊一 

（公印省略） 

 

 

 向暑の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じます。日ごろから本校

の教育活動にご理解を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では下記の要領で体育祭を開催いたします。運営上、生徒の歓声や放送等で

普段よりもお騒がせすることが予測されますが、必要最小限の音量にするなどできる限り

の対応はいたしますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

６月６日（木）  体育祭予行 ９時から１２時４０分    午後会場準備 

 

６月７日（金）  体育祭   ９時１０分開会式（予定） １４時４５分閉会式（予定） 

※６月７日（金）が雨天の場合 ６月１１日（火）予備日①  １４日（金）予備日② 

 

 

 

お問合せ  

電話  ０４２－３７４－９８９１ 

副校長 山川 卓 

 

 


